Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 27.04.2023 № 38-п

Об окончании отопительного сезона

2022-2023 годов

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,   постановлением администрации Александровского района Оренбургской области 27.04.2023  № 330-п «Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов», в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5 - дневного периода, руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1. Установить срок окончания отопительного сезона  2022-2023 года с 28 апреля 2023 года.

2.Осуществить прекращение оказания коммунальных услуг потребителям  28 апреля 2023 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте в сети Интернет «александровскийсельсовет.рф».

Глава администрации                                                                          В.И. Шамов

Разослано: в  администрацию района, МУП «ТВС», на сайт, информационные стенды, в дело.

	СОГЛАСОВАНО
Глава администрации

Александровского сельсовета ___________В.И. Шамов

«______»__________ 2023г.

СПРАВКА
о подготовке проекта постановления  администрации                                       Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области

	По вопросу:
	     Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов

	Проект внес:

	Ведущий специалист
  Ю.В. Семина

	(подпись)

	(должность, Ф.И.О.)

Согласование с заинтересованными организациями:

(при наличии замечаний следует после подписи указать «Замечания прилагаются»)

	Наименование организации
	Фамилия и инициалы (разборчиво)
	Дата согласования проекта
	Подпись

         Заключение юриста: Данный проект постановления не противоречит  нормам  действующего законодательства, считаю возможным его принятия.

Кому разослать: (с указанием количества экз.)

в  администрацию района- 1, МУП «ТВС» , в дело -1.

Проверил: Главный специалист (юрист)

администрации  Александровского сельсовета         ______       А.П. Викулова